ओरम्
सुखानन्द विद्यापीठम्
साप्ताहिक

# आर्य मर्यादा

आर्य प्रतिनिधि सभा पंजाब का प्रमुख पत्र

वर्ष: 74, अंक : 46

एक प्रति 2 : रुपये

रविवार 4 फरवरी, 2018

विक्रमी सम्वत् 2074, सृष्टि सम्वत्

1960853118 दयानन्दाब्द : 194 वार्षिक

शुल्क : 100 रुपये

आजीवन शुल्क : 1000 रुपये

दूरभाष : 0181-2292926, 5062726

E-mail: apspunjab2010@gmail.com,

www.aryapratinidhisabha.org

वर्ष-74, अंक : 46, 1-4 फरवरी 2018 तदनुसार 22 माघ सम्वत् 2074 मूल्य 2 रु०, वार्षिक 100 रु० आजीवन 1000 रु०

## भगवान् सबसे विशाल

ले०-स्वामी वेदानन्द ( दयानन्द ) तीर्थ

प्राक्तुभ्य इन्द्रः प्र वृधो अहभ्यः प्रान्तरिक्षात्प्र समुद्रस्य धासेः ।

प्र वातस्य प्रथसः प्र ज्मो अन्तात्प्र रिरिचे प्रक्षितिभ्यः ॥

-ऋ. ८ १९ १११